
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00266371- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO

Las presentaciones efectuadas en la convocatoria realizada durante los meses de marzo y
abril de 2024 para ingresar a la Carrera de Maestría en Pedagogía; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad de la Dirección y el Comité Académico de la citada carrera entender en
todos los puntos establecidos por los Art. 18; 19 y 20 del actual reglamento de Maestría en
Pedagogía de la Facultad de Filosofía y Humanidades, aprobado por Resolución del H.
Consejo Superior Nº 776/2022;

Que la Dirección y el Comité Académico de la citada Especialización se han expedido dando
cumplimiento a los artículos arriba mencionados y aconsejando la aceptación de las
presentaciones efectuadas;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: ADMITIR a la carrera de Maestría en Pedagogía a los/as postulantes que se
detallan en el Anexo I que forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, notifíquese a los/as interesados/as, inclúyase en el Digesto
Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

t.r.







ANEXO I 


 


Admitidos/as a la carrera de Maestría en Pedagogía: 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI 


Altero Vanesa Paola 30772196 


Ambrosino, Silvana Adriana 17490121 


Andrada, Pablo 35572048 


ARIAS ANALIA SOLEDAD 28851418 


Atencio, Dardo Marcelo 35638158 


Barani Ignacio Ezequiel 24370820 


Beletti Elisabeth Adriana 17720640 


Broner María Eugenia 27174021 


Bruno Lucrecia Belén 36325904 


Cabrera María Sofía 33598155 


Carana, Silvana Andrea 29030077 


Caro Mariana Inés 20474184 


Castillo José Antonio 31169390 


Conci, Sergio Edgardo 34908103 


Curello María Florencia 30555271 


Femenia María Eugenia 27248861 


Ferrero Maricel Alejandra 24919040 


Gabriela Esrther Quinteros 25490096 


Garcia Maria Eugenia 27395700 


Garnero Paulina 30844200 


Gigena Carlos Daniel 27450755 


Gonzalez Mariela Vanesa 26484971 


Heredia Gimena Ayelén 34887741 


Kunst Michemberg Ingrid Salomé 30443106 


Lagassa Nadia Sofia 31300253 


LASCANO LORENA SOLEDAD 29518406 


Lencina María Emilia 35791441 


LICARI, VIRGINIA 26095419 


LOBO, JIMENA 38341158 


Melo Fuentes Victoria Alejandra 31528312 







Monte Andrea Romina 35917295 


Morello María Paulina 25087928 


Novero Rita Maria Florencia 35089380 


ORONA SANDRA MARIELA 25200917 


Ortiz Cinthia Romina 38520245 


Peciña, Maria Lujan 33369934 


Peralta Natalia Fernanda 34441441 


Pivatto Fiorella Gina 37732967 


Reta Rojas Yanina Noelia 36140648 


Robles Jimena Andrea 25344868 


Rojas Paola 29208426 


Roldan Iturburu Maria Lourdes 27654330 


Romero, Cintia Carolina 34354202 


Rupil, Maria Florencia 35226270 


SOLER HOMOBONO ARACELI 36773774 


SUVALJKO SANDRA SILVINA 22567816 


Tevez Norberto Nicolás 36429175 


Zeballos Puccherelli Ana Laura 19071291 


Zerpa, Rosana Isabel 23809327 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: EX-2024-00266371- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024

				2024-04-24T10:20:01-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00282520-UNC-SP#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00282520-UNC-SP#FFYH

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		numero_documento: IF-2024-00282520-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-04-24T10:20:01-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-406-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T12:39:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T23:12:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T23:12:53-0300
	GDE UNC




